
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów Statutów Sołectw Jacewicze 
i Plutycze 

Na podstawie §1, §2 ust. 2 i 3, §3 oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr  XVIII/104/2012 Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1875; zm. 2019 r. poz. 1417) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jacewicze i zmiany 
Statutu Sołectwa Plutycze. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji mieszkańców Sołectw Jacewicze i Plutycze o projektach 
Statutów Sołectw. 

3. Do udziału w konsultacjach społecznych w sprawie Statutu Sołectwa Jacewicze uprawnieni są mieszkańcy 
Sołectwa Jacewicze. 

4. Do udziału w konsultacjach społecznych w sprawie Statutu Sołectwa Plutycze uprawnieni są mieszkańcy 
Sołectwa Plutycze. 

§ 2. Termin konsultacji w okresie od 13.06.2024 r. do 19.06.2024 r. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag i propozycji mieszkańców 
poszczególnych sołectw do projektów statutów na wzorze ankiety konsultacyjnej stanowiącej Załączniki Nr 1 i 2 
do zarządzenia (Załącznik  Nr 1 – ankieta konsultacyjna Sołectwa Jacewicze, Załącznik  Nr 2 – ankieta 
konsultacyjna Sołectwa Plutycze) 

2. Projekty Statutów Sołectw dostępne będą w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielsk Podlaski – 
https://bip-ugbielsk.wrotapodlasia.pl   w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE, na stronie internetowej Gminy 
Bielsk Podlaski  – www.bielskpodlaski.pl, w Stowarzyszeniu Przyjaciół Wsi Jacewicze – Jacewicze 24 (Projekt 
Statutu Sołectwa Jacewicze), Sołtysa wsi Plutycze (Projekt Statutu Sołectwa Plutycze) oraz w Urzędzie Gminy 
Bielsk (pok. nr 113) w dniach i godzinach pracy urzędu. 

§ 4. Powołuję zespół konsultacyjny w składzie: 

1. Monika Dmitruk – przewodniczący 

2. Ala Wawulska – członek 

3. Katarzyna Popławska – członek 

4. Katarzyna Mironkiewicz - członek 

§ 5. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest zespół konsultacyjny wymieniony w § 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

WALENTY KORYCKI 
 

Id: B121A138-2B6D-4E61-8B75-9486ABAB472D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
Uwagi i propozycje do projektu Statutu Sołectwa Jacewicze 

Lp. Treść zapisu w projekcie statutu 
Sołectwa Jacewicze 

Proponowana treść Uzasadnienie 

    

    

    

    

Jestem mieszkańcem Sołectwa Jacewicze:             „TAK”              „NIE” *) 

Wypełniony formularz należy przekazać w następujący sposób: 

-  przez wypełnienie formularza dostępnego w Stowarzyszeniu Przyjaciół Wsi Jacewicze (Jacewicze 24), na 
stronie internetowej Gminy i w BIP oraz złożenie go w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski w Biurze Obsługi 
Klienta lub wysłanie na e-mail: gmina@bielskpodlaski.pl       

  

*) Właściwą odpowiedź podkreślić 

Id: B121A138-2B6D-4E61-8B75-9486ABAB472D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
Uwagi i propozycje do projektu Statutu Sołectwa Plutycze 

Lp. Treść zapisu w projekcie statutu 
Sołectwa Plutycze 

Proponowana treść Uzasadnienie 

    

    

    

    

Jestem mieszkańcem Sołectwa Plutycze:             „TAK”              „NIE” *) 

Wypełniony formularz należy przekazać w następujący sposób: 

-  przez wypełnienie formularza dostępnego u Sołtysa Sołectwa Plutycze, na stronie internetowej Gminy i w BIP 
oraz złożenie go w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski w Biurze Obsługi Klienta lub wysłanie na e-mail: 
gmina@bielskpodlaski.pl     

  

*) Właściwą odpowiedź podkreślić 

Id: B121A138-2B6D-4E61-8B75-9486ABAB472D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ANKIETA KONSULTACYJNAUwagi i propozycje do projektu Statutu Sołectwa Jacewicze
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2 - ANKIETA KONSULTACYJNAUwagi i propozycje do projektu Statutu Sołectwa Plutycze
	tir. - (1) w zał.2



